
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9 -  75018 STIGLIANO (Matera) 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 

con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione  

SITO: www.icstigliano.edu.it Email:  mtic81100r@istruzione.gov.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ai docenti, 

al Direttore dei SGA,  

all’albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione bonus premiale di cui ai commi da 

126 a 130 dell’art. 1 della L. 107/13 luglio 2015. a.s.2020/21 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.1, commi da 126 a 130 della L. 107, del 13 luglio 2015;  

VISTO l’art.1, c.249, L 160/2019; 

VISTI i criteri per l’assegnazione del bonus premiale deliberati dal 

Comitato di valutazione di questo Istituto Scolastico per il triennio 

2018/21;  

CONSIDERATO l’adesione agli stessi dell’operato del personale 

docente e ATA di questo istituto nel corso dell’a.s.2020/21, con 

particolare riguardo all’impegno profuso in attività non previste e/o 

prevedibili alla data dell’aggiornamento del PTOF, annualità 2020/21; 

CONSIDERATI  i limiti minimi e massimi  riguardanti il numero dei 

lavoratori e delle cifre assegnabili dettati dal Comitato; 

DECRETA 

l’assegnazione delle somme indicate in tabella: 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Livia CASAMASSIMA 

 

______________________________ 
                                                                                                                                             Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e 

sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

fascia n. ATA o 

docenti 

h  Importi Lordo 

Dipendente 

I 1 120  € 2.220,00 

II 3 75 € 1.312,50  

III 8 80 € 1.400,00  

totali 12 275  € 4.932,50  

mailto:mtic81100r@istruzione.gov.it



